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Utökad medfinansiering samt förlängd projektperiod i 
projekt Smart tillväxt 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   Almi Mälardalen AB beviljas  ytterligare 426 275 kronor för genomförande av 
projekt Smart tillväxt 2021-2023 till och med 2023-09-31, 
 
att  finansiering sker inom ramen för regionalt utvecklingsstöd – statligt stöd samt 
 
att  projektet får påbörjas tidigast 2021-01-01 och avslutas senast 2023-09-31. 
 
I övrigt gäller regional tillväxtnämnds beslut från 2020-08-24. 

Sammanfattning 
Projektet ska utveckla metoder för hållbar affärsutveckling som utformas 
utifrån de regional utmaningar som finns i respektive län. 
 
Förlängningen innebär att projektet kan arbeta med ytterligare 61 (252 tidigare) 
företag med behovsanpassad rådgivning och bidra till ytterligare 68 (336 
tidigare) arbetstillfällen i Mälardalen. Almi kan ta ett steg i att implementera 
sitt lärande kring Team för Tillväxt och realisera modellen tillsammans med 
utvalda aktörer. En förlängning ger möjlighet att paketera och förankra arbetet 
med jämställdhetsintegrering över hela Östra Mellansverige (ÖMS) och 
tillsammans med stödsystemet ta fram nya arbetssätt för att nå personer med 
utländsk bakgrund. Genom förläningen kan Almi komma längre i arbetet med 
kompetensförsörjningsfrågan i företagens strategier. Projektet vill också testa 
en ny modell för expertfrågor där ALMI bolagen i ÖMS samverkar i 
kundmöten via digitala verktyg. För att stärka återkoppling och lärande från 
projektet kommer projektet att sätta upp en utökad styrgrupp som även 
innefattar Regionalt utvecklingsansvariga på regionerna i ÖMS. 
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Bedömning 
Projektet genomförs enligt den regionala utvecklingsstrategins prioriterade 
område Näringsliv och entreprenörskap och bidrar till att nå målet om ökad 
tillväxt i näringslivet.  
 
Mot bakgrund av kvarvarande medel inom Europeiska regionala 
utvecklingsfonden ansöker Almi Företagspartner Mälardalen AB om en 
utökning av projektets medfinansiering med 426 275 kronor samt en 
förlängning av projektperioden till 2023-09-31. 
 
Projektet finansieras också av det regionala strukturfondsprogrammet för 
investeringar i regional tillväxt och sysselsättning Östra Mellansverige. 
 
Nämnden för regional tillväxt har fattat beslut om inriktning för finansiering för 
det statliga anslaget 1:1 regionala tillväxtåtgärder (2021-04-07 § 26). Projektet 
bedöms ligga i linje med den prioriterade inriktningen ”Projekt som främjar en 
utveckling av näringslivet som är långsiktig och hållbar”. 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker från det statliga anslaget för regionala tillväxtåtgärder som 
Region Örebro län har att besluta om.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regional tillväxtnämnd den 10 februari 2022. 
Projektbeskrivning den 17 januari 2022. 
Tidigare Projektbeskrivning den 15 juni 2020. 
 

Petter Arneback  
Förvaltningschef 

Skickas till: 
Almi Företagspartner Mälardalen AB 
Lena Kihl, Regional utveckling 
Emanuel Raptis, Regional utveckling 
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